

### [Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)  
[.net](#)  
[Innowacje](#)  
[Nauka](#)  
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

## Nie przegap swojej szansy!

**Jaki kierunek studiów wybrać? Jaką uczelnie? A może zamiast studiów szkołę policealną? Który kurs językowy jest najlepszy? Z pomocą przychodzą Internetowe Targi Edukacyjne.**

Internetowe Targi Edukacyjne startują 3 września i potrwać dwa tygodnie. W jednym miejscu, na stronie [www.TargiEdukacyjne.Gazeta.pl](#) zostały zgromadzone oferty edukacyjne uczelni wyższych, szkół policealnych, szkół językowych z całej Polski.

Targi edukacyjne skierowane są między innymi do obecnych oraz przyszłych absolwentów szkół średnich, którzy nie podjęli jeszcze decyzji o dalszej drodze edukacji. Targi pozwalają zapoznać się z ofertą edukacyjną uczelni publicznych i niepublicznych z największych polskich miast. Szkoły wyższe prezentują swoje kierunki studiów, kadre naukowe oraz zasady rekrutacji. Bez konieczności szukania

informacji na stronach wielu uczelni, w jednym miejscu można dowiedzieć się, co zdawać na maturze, aby dostać się na wymarzony kierunek, jakie dokumenty należy złożyć, czy jak otrzymać dofinansowanie studiów. Z myślą o absolwentach uczelnie prezentują ofertę studiów podyplomowych.

Natomiast dla wszystkich, którzy chcieliby podnieść kwalifikacje zawodowe swoją ofertę prezentują szkoły policealne, oferując ciekawe kierunki, praktyki zawodowe czy warsztaty.

W tym roku po raz pierwszy wśród wystawców pojawiają się szkoły językowe.

Dla wszystkich zainteresowanych uzyskaniem dodatkowej wiedzy stworzona została możliwość zadawania pytań wystawcom. Na stronie Targów Edukacyjnych znajdzie się również wiele ciekawych artykułów, m.in. czym kierować się przy wyborze studiów, jaki kierunek wybrać, by po ich ukończeniu łatwo znaleźć pracę.

Partnerem Głównym wydarzenia jest Uczelnia Heleny Chodkowskiej. Patronat Honorowy nad Targami Edukacyjnymi objęło Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego. Organizatorem Targów jest serwis Edulandia.pl.

Źródło: [www.dlastudenta.pl](http://www.dlastudenta.pl)

<http://laboratoria.net/edukacja/14432.html>

**Informacje dnia:** [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#)

## **Partnerzy**